教育部 函
機關地址：10051臺北市中山南路5號
傳 真：(02)23566379
聯絡人：鄭淑真
電 話：(02)77366162

受文者： 國立屏東科技大學
發文日期： 中華民國105年4月29日
發文字號： 臺教技(三)字第1050056384號
速別： 最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 2016人才媒合會資料、就業博覽會海報

主旨： 轉知臺灣機械工業同業公會於105年5月10日（星期
二）及5月28日（星期六）辦理「2016年精密機械業人
才媒合會」及「捷足鮮登，528就業博覽會」，請鼓勵
貴校機械（電）工程及相關科系師生踴躍參加，請查
照。

說明：
一、 依據臺灣機械工業同業公會105年4月18日臺機公會業

字105057及105060號函辦理。
二、 請本部區域產學合作中心積極聯繫各夥伴學校相關科

系之就業輔導單位鼓勵學生參加，並指派區產專責聯
繫窗口。

三、 檢附兩項活動相關資料供參。
正本： 各公私立大專校院(高鳳數位內容學院、永達技術學院除外)、教育部區域產

學合作中心-國立臺灣科技大學、教育部區域產學合作中心-國立臺北科技大

學、教育部區域產學合作中心-國立雲林科技大學、教育部區域產學合作中

心-國立高雄應用科技大學、教育部區域產學合作中心-國立高雄第一科技大

學、教育部區域產學合作中心-國立屏東科技大學電子公文
交 換 章
2016/05/05
15:22:18

副本： 臺灣機械工業同業公會

裝

訂

線

第1頁 共1頁